(i) 獨立股東以投票表決方式以50%以上的票數通過將於股東特別大會上提呈

之所有必要決議案，以使供股項下擬進行之交易在符合上市規則規定的情

況下生效，包括但不限於批准、確認及╱或追認供股（包括配發及發行未

繳股款及繳足股款供股股份）；

(ii) 按照上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例，在寄發日期前分別將章程

文件送交聯交所批准及送交香港公司註冊處處長登記；

(iii) 登記後，於寄發日期或之前提供章程文件予合資格股東，將供股章程提供

予不合資格股東（僅供參考）及於聯交所網站刊發章程文件；

(iv) 聯交所批准供股股份以未繳股款及繳足股款形式上市（無條件或僅須待配

發及寄發供股股份之股票之後）以及聯交所批准未繳股款供股股份及繳足

股款供股股份買賣（且有關批准及上市其後並無遭撤回或撤銷）；

(v) 包銷商的責任成為無條件及包銷協議未有根據其條款於最後終止時限或

之前終止；

(vi) 遵守及履行本公司於包銷協議項下的所有承諾及責任；

(vii) 配售協議未有根據其條款於最後終止時限或之前終止；及

(viii) 已就供股及其項下擬進行之交易從相關政府或監管機構取得所有其他所

需之豁免、同意及批准（如需要）。

上述所有先決條件均不可豁免。倘上述各段所載先決條件於最後終止時限或之

前無法達成，則供股將不會進行。 截至最後實際可行日期，上述第 (i)項條件已達成。

董事會函件

– 31 –

就供股暫停辦理股份過戶登記

為釐定股東參與供股之權利，本公司於二零二五年十一月二十日（星期四）至二

零二五年十一月二十六日（星期三）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。記

錄日期為二零二五年十一月二十六日（星期三）。於上述暫停登記期間，概無辦理任何

股份過戶登記手續。

供股對本公司股權架構之影響

(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有股東悉數承購獲發之供

股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購任何供股股份配額，且所有

未獲認購供股股份已獲配售代理配售）；及 (iv)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東

承購任何供股股份配額，所有未獲認購供股股份未獲配售代理配售，且包銷協議承購

所有未獲承購股份），本公司之股權架構如下所示（僅供說明之用）：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設所有股東悉數
承購獲發之供股股份）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
承購任何供股股份配額，
且所有未獲認購供股股份
已獲配售代理配售）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
承購任何供股股份配額，
所有未獲認購供股股份
未獲配售代理配售，
且包銷協議承購所有
未獲承購股份）

股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%）

董事
莊躍進 15,164,800 8.66 37,912,000 8.66 15,164,800 3.46 15,164,800 3.46

肖蘇妮 790,000 0.45 1,975,000 0.45 790,000 0.18 790,000 0.18

朱春燕 790,000 0.45 1,975,000 0.45 790,000 0.18 790,000 0.18

小計 16,744,800 9.56 41,862,000 9.56 16,744,800 3.82 16,744,800 3.82

公眾股東
獨立承配人 – – – – 262,672,656 60.00 – –

包銷商及╱或

其分包銷商

促成之認購人 – – – – – – 262,672,656 60.00

其他公眾股東 158,370,304 90.44 395,925,760 90.44 158,370,304 36.18 158,370,304 36.18

總計 175,115,104 100.00 437,787,760 100.00 437,787,760 100.00 437,787,760 100.00

於最後實際可行日期，本公司無意於記錄日期或之前發行或授出任何股份、可

換股證券、認股權證及╱或購股權。

董事會函件

– 32 –

進行供股的理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事製造及銷售用於汽車內飾件及其他部分的無紡布相關產品。

茲提述本公司日期為二零二五年六月二十六日之公告，內容有關本公司訂立租

賃協議，租用位於中國重慶之物業以設立新生產線。一間附屬公司（即怡星（重慶）汽

車內飾有限公司）已於二零二五年七月四日成立，註冊股本為人民幣40.0百萬元。本公

司的主要產品為各類無紡布，主要由人造纖維及合成纖維製成。透過混合各種顏色的

纖維，形成不同顏色的面料，從而滿足不同客戶的要求。對纖維進行鬆散梳理後通過

針刺工藝形成具有平紋布質感的面料，即坯布。對於需要多層結構的產品，將通過進

一步針刺將坯布与其他層結合。為進行其生產工序，本公司將安裝五條生產線，主要

包括：(i)起絨機（使坯布表面起絨）；(ii)針刺機（用於進行針刺工藝，形成平紋布質感

的面料）；(iii)乾燥定型機（用於面料乾燥及定型，以增加成品硬度）；及 (iv)自動流涎

機（用於對產品上膠）（統稱「安裝生產線」）。預計年產量可達約6百萬平方米無紡布，

用於生產無紡布相關產品及汽車部件，例如行李箱蓋毯、行李艙擱板毯、前圍板及防

火隔離材料。這些產品具有不同特性，將應用於乘用車的不同部位。安裝生產線的投